acartonado no pavimento térreo (exceto a área administrativa composta pela Sala da 

Gerência e Administrativo, Sala dos Técnicos, Arquivo, Conforto Médico e Copa) bem como 

o sistema de fixação do forro e acabamentos finais tais como aplicação da massa acrílica e 

pintura nas superfícies, no valor de R$ 25.809,60 (vinte e cinco mil, oitocentos e nove reais 

e sessenta centavos). 

Os valores orçamentários necessários foram custeados pela importância financeira 

correspondente ao recurso de manutenção predial. 

CLAUSULA SEGUNDA 

Fica alterado o seguinte anexo: 

Anexo VII Plano Orçamentário;